
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio Udinese, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone) 
 Centro Studi Alesso di Trasaghis (UD)  

tel. 0432 /979411  Fax 0432/979900 
 
          Trasaghis, 22/11/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107; 

• Visto l’art. 7 e successivi D.Lgs.vo 30/03/2001 n. 165; 

• Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 23/12/2021 di approvazione del Programma 

Annuale esercizio finanziario 2022; 

• Visto il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e prestazioni, 

approvato con delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto del 28/02/2019; 

• Vista l’assegnazione con nota 9584 dell'8 marzo 2022 di fondi per attivazione di servizi professionali 
per l’assistenza e il supporto psicologico ex art. 1, comma 697, L. n. 234/2021; 

• Vista l’erogazione con nota prot. n. 50991 del 07 novembre 2022 dei fondi per attivazione di servizi 
professionali per l’assistenza e il supporto psicologico ex art. 1, comma 697, L. n. 234/2021; 

• Rilevata l’esigenza di reperire personale esperto in possesso dei requisiti richiesti dall’attività in 
parola; 

• sentito il DSGA in merito alla disponibilità di bilancio; 

 

 
DETERMINA 

 
per ragioni di efficacia, efficienza, economicità e trasparenza di indire una ricerca di mercato per la 

ricerca di un esperto psicologo per l’attivazione di servizi professionali per l’assistenza e il supporto 

psicologico ex art. 1, comma 697, L. n. 234/2021, di pubblicare detta selezione sul sito dell’Istituto 

(www.ictrasaghis.edu.it) e di chiedere a chi interessato ed in possesso dei requisiti necessari, di proporre 

la propria candidatura. 

L’istanza dovrà essere corredata dal curriculum vitae in formato europeo. 

La selezione, tra tutte le candidature pervenute nei termini, avverrà ad opera di apposita commissione in 

base ai criteri di comparazione dei curricula e secondo i criteri stabiliti nella lettera di invito 

predeterminati dal Consiglio di Istituto ai sensi regolamento per l’attività negoziale per la fornitura 

d'opera di beni, servizi e prestazioni, aggiornato ai sensi dell’art. 36 del D. lgs 19 aprile 2016, n. 50 

“Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e successive modifiche e integrazioni e 

ai sensi del D.I. 28 agosto 2018 n.129. 

L’esito della selezione sarà comunicato direttamente al/i candidato/i individuato/i, affisso all’albo della 

scuola e pubblicato sul sito istituzionale. Questa Istituzione Scolastica si riserva di procedere al 

conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida. 

Importo disponibile € 1.632,48. 

La spesa sarà imputata a carico del Programma Annuale esercizio finanziario 2022 Progetto P02.02 

“Accoglienza e Inclusione”. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Elena De Colle 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013203 - 22/11/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE

http://www.ictrasaghis.edu.it/

		2022-11-22T14:27:11+0100
	ELENA DE COLLE




